
 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Sportgemeinschaft Wasserwirtschaftsamt Deggendorf e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hackl...........................  SC Frauenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  S.Heider.........................  SC Frauenau 
 Trainer-Vertreter 

 J.Liebl............................  SVBW  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  LLZ Arber 
 Start  1180 m  
 Ziel  1050 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  260 m  

 Vorläufer  F.Hackl...........................  SC Frauenau 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / leichter Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Snowboard 
 5  CHMIEL Oliver  ..................  LfU  28,47  1. 

 13  HOMILIUS Stefan  ..................  WWA M  3,48  31,95  2. 
 9  LOHMEYER Birgit  ..................  LfU  3,50  31,97  3. 

 12  GLATTER Thomas  ..................  WWA DON  3,60  32,07  4. 
 1  MORSCHEID Harald  ..................  LfU  5,38  33,85  5. 
 4  HORTELMAUS Thomas  ..................  WWA HO  5,73  34,20  6. 
 3  THINSCHMIDT Lisa  ..................  WWA KE  6,24  34,71  7. 

 10  PENZ Petr  ..................  WWA WM  6,89  35,36  8. 
 11  SCHILLER Saskia  ..................  WWA R  13,90  42,37  9. 

 Damen Gäste 
 14  HARTMANN Lina  ..................  Gast  26,27  1. 

 Damen 2 
 17  LOHMEYER Birgit  ..................  LfU  26,73  1. 
 26  STATON Kerstin  ..................  WWA TS  0,10  26,83  2. 
 28  LIEBL Monika  ..................  WWA DON  0,38  27,11  3. 
 18  NEWS Claudia  ..................  WWA M  0,94  27,67  4. 
 27  HOLLNAICHER Birgit  ..................  WWA RO  1,23  27,96  5. 
 31  HALTENBERGER Geli  ..................  WWA M  1,68  28,41  6. 
 15  PECKHAUS-BARTENSTEIN K  ..................  WWA KG  1,95  28,68  7. 
 22  MERZ Gabriele  ..................  WWA HO  2,35  29,08  8. 
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 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 25  LOHWASSER Monika  ..................  WWA M  2,37  29,10  9. 
 16  REINWALD Martina  ..................  LfU  2,49  29,22  10. 
 23  THOME Barbara  ..................  LfU  3,03  29,76  11. 
 30  DINKELACKER Christine  ..................  WWA IN  3,37  30,10  12. 
 20  SIMON-O'MALLEY Simone  ..................  LfU  3,67  30,40  13. 
 21  SCHRANNER Isabella  ..................  WWA M  4,32  31,05  14. 
 19  OLRAMÜNDE Sylva  ..................  StMUV  5,90  32,63  15. 

 Damen 1 
 35  STAHL Sabrina  ..................  WWA RO  25,37  1. 
 37  SCHNELL Anja  ..................  WWA RO  0,97  26,34  2. 
 38  FRIETSCH Viola  ..................  WWA DON  2,95  28,32  3. 
 32  BOCK Anna  ..................  LfU  3,91  29,28  4. 
 40  VOLLMER Anna-Lisa  ..................  WWA DON  4,66  30,03  5. 
 42  LEINWEBER Carolin  ..................  WWA KE  5,05  30,42  6. 
 34  KESSLER Barbara  ..................  LfU  6,45  31,82  7. 
 41  LANG Michaela  ..................  WWA RO  7,18  32,55  8. 
 44  SARCHER Stephanie  ..................  StMUV  8,63  34,00  9. 
 33  MORITZ Katja  ..................  LfU  9,27  34,64  10. 

 Herren Gäste 
 45  VON BERG Michael  ..................  Gast  31,35  1. 

 Herren 3 
 53  HERB Stefan  ..................  LfU  23,40  1. 
 63  MAYER Roland  ..................  WWA KE  0,29  23,69  2. 
 57  DR. BARTH Christian  ..................  StMUV  1,83  25,23  3. 
 60  HARTMANN Jörg  ..................  LfU  2,89  26,29  4. 
 47  HEZEL Martin  ..................  LfU  4,59  27,99  5. 
 51  ATZENHOFER Thomas  ..................  WWA M  4,72  28,12  6. 
 52  SCHMELING BRAZ Frank  ..................  LfU  5,11  28,51  7. 
 61  SCHUWERK Toni  ..................  WWA KE  5,37  28,77  8. 
 48  MARUSCHKE Martin  ..................  WWA M  5,79  29,19  9. 
 46  ROGOWSKY Wolf-Dieter  ..................  StMUV  6,12  29,52  10. 
 64  SCHÖRGER Konrad  ..................  WWA DON  7,41  30,81  11. 
 56  GEISENHOFER Paul  ..................  WWA RO  7,55  30,95  12. 
 49  POMPL Reinhard  ..................  WWA R  8,37  31,77  13. 
 54  BURGER Anton  ..................  LfU  10,88  34,28  14. 
 59  KRAMER Willy  ..................  LfU  32,49  55,89  15. 

 Herren 2 
 75  RODER Matthias  ..................  StMUV  22,37  1. 
 70  WEISS Stefan  ..................  WWA WM  0,54  22,91  2. 
 87  WEISER Thomas  ..................  StMUV  0,99  23,36  3. 
 69  ZIKELI Thomas  ..................  WWA WM  2,24  24,61  4. 
 88  ZIMMERMANN Rainer  ..................  WWA R  3,08  25,45  5. 
 78  BÖLD Wolfgang  ..................  WWA DON  3,20  25,57  6. 
 82  BELLI Florian  ..................  WWA DON  3,46  25,83  7. 
 80  SCHNEIDER Michael  ..................  LfU  3,83  26,20  8. 
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 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 79  DR. RIMBÖCK Andreas  ..................  WWA DON  4,07  26,44  9. 
 83  BÄRENFÄNGER Martin  ..................  WWA WM  4,27  26,64  10. 
 66  WALDINGER Michael  ..................  WWA IN  4,70  27,07  11. 
 67  HEITEL Christian  ..................  WWA KG  4,88  27,25  12. 
 71  BELAU Michael  ..................  LfU  5,60  27,97  13. 
 81  ZANKER Korbinian  ..................  StMUV  5,84  28,21  14. 
 84  MÜLLER Bernhard  ..................  WWA WM  6,13  28,50  15. 
 68  ENGLMEIER Bernd  ..................  WWA DEG  6,14  28,51  16. 
 72  POPP Martin  ..................  StMUV  6,43  28,80  17. 
 76  STOERMER Joachim  ..................  LfU  6,98  29,35  18. 
 74  KIRCHNER Andreas  ..................  WWA KG  10,48  32,85  19. 
 73  SCHUBERT Jens  ..................  WWA TS  15,07  37,44  20. 
 85  KÖLLNER Bernhard  ..................  WWA R  42,53  1:04,90  21. 

 Herren 1 
 99  GRÜSSER Franz  ..................  WWA TS  22,89  1. 
 95  TSCHAUNER Fabian  ..................  WWA DON  0,11  23,00  2. 
 98  WEBER Michael  ..................  LfU  0,69  23,58  3. 

 100  MROWIETZ Simon  ..................  LfU  1,73  24,62  4. 
 103  BARUFKE Thomas  ..................  WWA WM  1,83  24,72  5. 
 93  STADLER Tobias  ..................  LfU  2,32  25,21  6. 
 91  HUBER Tobias  ..................  WWA TS  2,45  25,34  7. 
 97  GAERTNER Marian  ..................  WWA M  3,60  26,49  8. 
 94  LULEY Daniel  ..................  WWA R  3,76  26,65  9. 

 102  BAUER Alexander  ..................  WWA AB  5,61  28,50  10. 
 92  LENDER Johannes  ..................  WWA IN  7,92  30,81  11. 

 101  WOLF Maximilian  ..................  WWA AB  8,33  31,22  12. 
 96  SCHMELZER Michael  ..................  WWA DEG  8,52  31,41  13. 
 90  WINTER Florian  ..................  WWA DON  10,19  33,08  14. 

 110  DRAUTZER Christian  ..................  WWA AB  10,56  33,45  15. 
 104  BECKER Mathias  ..................  WWA N  16,89  39,78  16. 

 Nicht am Start 

 2  GASSEN Niklas  ..................  WWA RO 
 6  SCHEBESTA Simon  ..................  WWA WM 
 7  GENIUS Diana  ..................  LfU 
 8  BELAU Michael  ..................  LfU 

 24  JÖRNS-WINDLOFF Antje  ..................  WWA M 
 36  SCHÄFFER Katharina  ..................  WWA R 
 39  DICKMANN Natalia  ..................  RvOB 
 43  SCHLEICH Stephanie  ..................  StMUV 
 50  DR. ARZET Klaus  ..................  StMUV 
 55  DR. DUTSCHO Roland  ..................  WWA R 
 58  SCHWAIBLMAIR Stephan  ..................  StMUV 
 62  PLANK Johannes  ..................  WWA IN 
 65  SCHWEIZER Andreas  ..................  LfU 
 77  GIEBEL Patrik  ..................  StMUV 
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 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel 

 86  DR. SETTLES Erik  ..................  StMUV 
 89  PIERMEIER Peter  ..................  WWA DEG 

 Disqualifiziert 

 29  LECHNER Johanna  ..................  Torfehler T. 12/13  WWA RO 

 Schiedsrichter 

 J. Hackl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      105 
 Gewertete Teilnehmer:        88 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        17 
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 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Sportgemeinschaft Wasserwirtschaftsamt Deggendorf e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 J.Hackl...........................  SC Frauenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  S.Heider.........................  SC Frauenau 
 Trainer-Vertreter 

 J.Liebl............................  SVBW  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  LLZ Arber 
 Start  1180 m  
 Ziel  1050 m  
 Höhendifferenz  130 m  
 Streckenlänge  260 m  

 Vorläufer  F.Hackl...........................  SC Frauenau 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / leichter Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 StMUV  1.  1:10,96 

 75  RODER Matthias  ..................  StMUV  22,37 
 87  WEISER Thomas  ..................  StMUV  23,36 
 57  DR. BARTH Christian  ..................  StMUV  25,23 

 LfU  2.  1:11,60  0,64 

 53  HERB Stefan  ..................  LfU  23,40 
 98  WEBER Michael  ..................  LfU  23,58 

 100  MROWIETZ Simon  ..................  LfU  24,62 

 WWA WM  3.  1:12,24  1,28 

 70  WEISS Stefan  ..................  WWA WM  22,91 
 69  ZIKELI Thomas  ..................  WWA WM  24,61 

 103  BARUFKE Thomas  ..................  WWA WM  24,72 

 WWA DON  4.  1:14,40  3,44 

 95  TSCHAUNER Fabian  ..................  WWA DON  23,00 
 78  BÖLD Wolfgang  ..................  WWA DON  25,57 
 82  BELLI Florian  ..................  WWA DON  25,83 

 WWA TS  5.  1:15,06  4,10 

 99  GRÜSSER Franz  ..................  WWA TS  22,89 
 91  HUBER Tobias  ..................  WWA TS  25,34 
 26  STATON Kerstin  ..................  WWA TS  26,83 
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 52. Winterspiele 
 Bayerische Wasserwirtschaftsverwaltung 

 RIESENSLALOM 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WWA RO  6.  1:19,67  8,71 

 35  STAHL Sabrina  ..................  WWA RO  25,37 
 37  SCHNELL Anja  ..................  WWA RO  26,34 
 27  HOLLNAICHER Birgit  ..................  WWA RO  27,96 

 WWA M  7.  1:22,28  11,32 

 97  GAERTNER Marian  ..................  WWA M  26,49 
 18  NEWS Claudia  ..................  WWA M  27,67 
 51  ATZENHOFER Thomas  ..................  WWA M  28,12 

 WWA KE  8.  1:22,88  11,92 

 63  MAYER Roland  ..................  WWA KE  23,69 
 61  SCHUWERK Toni  ..................  WWA KE  28,77 
 42  LEINWEBER Carolin  ..................  WWA KE  30,42 

 WWA R  9.  1:23,87  12,91 

 88  ZIMMERMANN Rainer  ..................  WWA R  25,45 
 94  LULEY Daniel  ..................  WWA R  26,65 
 49  POMPL Reinhard  ..................  WWA R  31,77 

 WWA IN  10.  1:27,98  17,02 

 66  WALDINGER Michael  ..................  WWA IN  27,07 
 30  DINKELACKER Christine  ..................  WWA IN  30,10 
 92  LENDER Johannes  ..................  WWA IN  30,81 

 WWA KG  11.  1:28,78  17,82 

 67  HEITEL Christian  ..................  WWA KG  27,25 
 15  PECKHAUS-BARTENSTEIN K  ..................  WWA KG  28,68 
 74  KIRCHNER Andreas  ..................  WWA KG  32,85 

 Schiedsrichter 

 J. Hackl 
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